de Contractes del Sector Públic, per a la contractació de l’expedient clau ARC-2026-12 “Contractació 

del servei de control integral de plagues i de prevenció i control de la legionel·losi en les instal·lacions 

de l’Agència de Residus de Catalunya a l’edifici de Torre Ponent i al laboratori de Montmeló”, amb un 
pressupost màxim de licitació 13.007,50 € (tretze mil set euros amb cinquanta cèntims), IVA inclòs. 

2. En data 6 d’octubre de 2025 es va publicar al Perfil del Contractant de l’Agència de Residus de 
Catalunya l’anunci de licitació de l’expedient clau ARC-2026-12 “Contractació del servei de control 

integral de plagues i de prevenció i control de la legionel·losi en les instal·lacions de l’Agència de